

- 1 JUL 2019



SMART ENERGO
kúrenie, sítě na mieru

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):
Konšt.symbol: 308

1018154
Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:

FV-154/2019

Dodávateľ:
SMART ENERGO s.r.o.

Strojnícka 1
080 06 Prešov
Slovenská republika

IČO: 46857541
IČ DPH: SK2023623173
DIČ: 2023623173

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Oddiel Sro
Vložka 26888/P z dňa 26.10.2012 v OR OS Prešov.

Doprava: Dodávateľom
Úhrada: Na bankový účet
Banka: SKK - VUB Prešov

Číslo účtu: **3071928053/0200**
IBAN: **SK220200000003071928053**
SWIFT: SUBASKBX

Obecný úrad Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov
Slovenská republika

Zákaznícke číslo: 47120

IČO: 00327115
IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 28.6.2019
Dátum zdaniteľného plnenia: 28.6.2019
Miesto plnenia: SK

Dátum splatnosti:
12.7.2019

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
50138 Ponorka Electra 4" 215/1000T+25m/400V	1,000ks	509,830	509,83	20%	101,96	611,79
160373 Postrekovač PU K1 komplet	3,000ks	106,010	318,03	20%	63,61	381,64
14416 GK-Spojka hadic 5/4" MS	6,000ks	3,590	21,54	20%	4,31	25,85
14624 GK-Spojka hadic 5/4" MS zavít dnu	6,000ks	3,500	21,00	20%	4,20	25,20
4164 Hadicová spona 25-40mm 5/4"	6,000ks	0,400	2,40	20%	0,48	2,88
50160 Plavákový spinač K 10m	1,000ks	15,380	15,38	20%	3,08	18,46
67886 GK-rýchlospojka trocestná MS	2,000ks	7,620	15,24	20%	3,05	18,29
60197 Lanko na ponorku PPV 6mm do 610kg	10,000m	0,430	4,30	20%	0,86	5,16
14606 Hadica PVC 5/4" zelena	75,000m	1,800	135,00	20%	27,00	162,00
14416 GK-Spojka hadic 5/4" MS	4,000ks	3,590	14,36	20%	2,87	17,23
2681 Vsuvka MS DN50 2"	1,000ks	6,310	6,31	20%	1,26	7,57
2936 Spätná klapka MS 2" zvislá	1,000ks	16,160	16,16	20%	3,23	19,39
41372 Prechod PF 50x2" ZV	1,000ks	2,300	2,30	20%	0,46	2,76
40785 T-kus PF 50x50x50	2,000ks	5,030	10,06	20%	2,01	12,07
40725 Koleno PF 50X50	4,000ks	4,270	17,08	20%	3,42	20,50
40823 Guľový ventil PF 50	3,000ks	11,580	34,74	20%	6,95	41,69
44301 Prechod PF 50x5/4" ZV	3,000ks	1,700	5,10	20%	1,02	6,12
41687 Rúra PE 40 SDR07 50x6,9x50m	150,000m	1,610	241,50	20%	48,30	289,80
E215 CYKY-J 5x2,5 kábel	100,000m	1,144	114,44	20%	22,89	137,33
480 ISTIC 3-pol 16A	1,000ks	8,150	8,15	20%	1,63	9,78
E1904 Stykač 25A 4zapínania 230VAC	1,000ks	17,500	17,50	20%	3,50	21,00
E2823 Montáž lišta DIN - 30mm	1,000ks	1,000	1,00	20%	0,20	1,20
E3703 Vývodka PG13,5	2,000ks	0,500	1,00	20%	0,20	1,20
E3702 Vývodka PG11	2,000ks	0,500	1,00	20%	0,19	1,19

Dodacie listy: DL-13/2019

FAKTÚRA Jošľa 1.7.19 Ev. č. 154/2019
Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
protokol:
príj. č.:

Dátum: 1.7.2019 podpis: [podpis]

UHRADTE SK € 1840,10
Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH"

Dátum: podpis:

Správnosť operácie nariadení-schválil: podpis ved. prac.

Dňa:

Vystavil(a): Marián Dráb
Prevzal(a), dňa: [podpis]
SMART ENERGO
www.smartenergo.sk
Strojnícka 1, 080 06 Prešov
IČO: 46857541, IČ DPH: SK2023623173

Predbežná kontrola vykonaná dňa: 1.7.19

podpis: [podpis] Telefón: 0940 838 303 Mobilný telefón: [podpis]

Základná sadzba	20 %	Bez DPH	DPH	Celkom
		1 533,42	306,68	1 840,10
Celkom		1 533,42	306,68	1 840,10

Zaokrúhlenie 0,00
Na zálohách zaplatené 0,00

K úhrade 1 840,10 EUR

Vystavené v systéme ABRAGEN

E-mail: info@smartenergo.sk
WWW: www.smartenergo.sk

Závazok krytý rozpočtom: [podpis]